
                                        

                                  
  EELLEEKKTTRRIICCKKYY  VVYYHHŘŘÍÍVVAANNÉÉ  OOBBLLEEČČEENNÍÍ  PPRROO  SSPPOORRTT--VVOOLLNNÝÝ  ČČAASS&&PPRROOFFEESSIIOONNÁÁLLYY

3 

                                                                  RREEKKLLAAMMAACCEE  --  VVÝÝMMĚĚNNAA    
 

      Dodavatel GERBING’S: LPW s.r.o., Husitská 92, 130 00 Praha 3 , DIČ: CZ-64790843 
 

Reklamace a výměny zasílejte poštou na : LPW s.r.o. Slovanská alej 28, 326 00 Plzeň CZ 
(zásilku zasílejte doporučeně nebo jako obchodní balík a pojištěnou) 

Vypište všechny následující údaje:  
 Jméno:  Příjmení:  
Obchodní název:  Telefon:   
Ulice +č.p.  Obec:  
PSČ:  IČO:  Stát ČR nebo SK:  
 

Pro reklamaci nebo výměnu platí aktuálně platné obchodní podmínky, které jsou uveřejněny na www.gerbing.cz 
Neopomeňte přiložit kopii prodejního dokladu!!! 
 

 

ZDE UVEĎTE ZBOŽÍ, KTERÉ ZASÍLÁTE K REKLAMACI NEBO NA VÝMĚNU – PODLE PRODEJNÍHO DOKLADU 
 

Kód zboží Název zboží velikost Počet kusů 
 
   
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
         

VÝMĚNA ZBOŽÍ: ZDE UVEĎTE SPRÁVNOU VELIKOST ZBOŽÍ, KTERÉ CHCETE ZASLAT   
Kód zboží 

Název zboží 
Požaduji novou 

velikost 
 
  
 

 

PRO REKLAMACI VYPIŠTE TUTO ČÁST: 
Popište závadu-důvod Vaší reklamace, nakreslete jednoduchý obrázek, na kterém místě se nachází reklamovaná část
atp… 

 
 
 
 
 
Datum:                                                                                         Podpis: 
________________________________________________________________________________________ 

http://www.gerbing.cz/

